
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia pisemnego przetargu nieograniczonego 
ofertowego na sprzedaż samochodu gminnego Peugeot Boxer 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem pisemnego przetargu nieograniczonego 
ofertowego na sprzedaż samochodu gminnego Peugeot Boxer o nr rejestracyjnym ZSL40275 powołuję komisję 
przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Marta Rosenkiewicz - Jóźwiak 

2) Członek komisji –  Daria Dawid - Nowacka 

3) Członek komisji – Agnieszka Czarnuch. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E18F2E-51C4-4133-9033-5E1E9C06F1A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


